

Č. 7
RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA
na dodávku tovaru
(ďalej len „zmluva“)

uzatvorená v súlade s § 11 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I. Zmluvné strany

Predávajúci:	Bidvest Slovakia ,s.r.o
Sídlo:	Piešťanská 2321/71, 915 01 Nové Mesto nad Váhom
Zastúpený:	Ing. Petr Sekula ,konateľ
IČO:	34152199
IČ DPH:	SK2020168359
DIČ:	2020168359
Zapísaný v registri:	Odd. Rro, vl. 11529/R
Bankové spojenie:	ČSOB
Kód banky:	7500
IBAN:	SK48 7500 0080 1006 1102 2233
Tel, fax:	
E-mail:	

ďalej len (Predávajúci)

a

Kupujúci:	Spojená škola internátna
Sídlo:	Levočská 22, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO:	42089824
DIČ:	2022928314
IČ DPH:	
Štatutárny zástupca:	PaedDr. Ján Benčo
IBAN:	SK33 8180 0000 0070 0036 8237 BIC : SPSRSKBA
Kód banky:	8180
Číslo účtu:	7000368237
Tel:	052/4180912
Fax:	052/4180911
E-mail:	bajo@slnet.sk

ďalej len (Kupujúci)

Článok II. Východiskové podklady zmluvy

1. Kupujúci, ako verejný obstarávateľ podľa § 6 ods. 1 písm. d) zákona NR SR č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) postupoval pri verejnom obstarávaní v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania tovaru podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, v súlade ponukou predávajúceho do verejného obstarávania.

Článok III. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je dodávka tovaru predávajúcim - potraviny - uvedeného v prílohe č. 1 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb, súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami predávajúceho a spôsobom, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na miesto určenia, na základe objednávok kupujúceho a za podmienok, uvedených v tejto zmluve a záväzok kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za neho predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu, podľa platobných podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
2. V súlade s verejným obstarávaním sa jedná o dodávku podľa potreby kupujúceho rôznych druhov tovaru (viď. príloha č. 1 tejto zmluvy). Kupujúci nie je povinný zakúpiť si predpokladané množstvo jednotlivých druhov tovarov tvoriacich predmet zmluvy, ani vyčerpať finančný objem. Predávajúci sa nemôže domáhať uskutočnenia dodávok tovaru v kúpnej zmluve. Kupujúci sa pri uplatňovaní objednávok počas platnej kúpnej zmluvy s predávajúcim dohodne na modifikácii tovaru a obmene predmetu zmluvy zohľadňujúci výhodnosť pre prevádzku kupujúceho, premietnutý do nákupu tovarov iných ako uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Objednávky môžu byť kupujúcim realizované bezprostredne odo dňa podpisu tejto zmluvy.

Článok IV. Dodanie tovaru

1. Predávajúci bude dodávať kupujúcemu a kupujúci bude od predávajúceho odoberať tovar, po dobu trvania tejto zmluvy. Požiadavky kupujúceho na nákup tovaru bude predávajúci realizovať na základe písomnej objednávky (doručenej e-mailom, faxom, poštou), telefonicky s uvedením požadovaného sortimentu a množstva objednaného tovaru v súlade so špecifikáciou položiek tovaru.
2. Predávajúci je povinný dodať objednaný tovar v lehote do 5 pracovných dní od doručenia objednávky na adresu odberného miesta kupujúceho. Za odberné miesto kupujúceho tovar preberie poverený zamestnanec kupujúceho.
3. V prípade, ak predávajúci eviduje u kupujúceho viacero neuhradených faktúr po splatnosti, na túto skutočnosť upozorní kupujúceho. Zároveň má predávajúci nárok na pozastavenie dodávok kupujúcemu po dobu, kým nedôjde k úhradám zo strany kupujúceho.
4. Predávajúci je povinný odovzdať predmet zmluvy kupujúcemu v požadovanom množstve, zodpovedajúcej kvalite, v mechanicky nepoškodenom stave a v zodpovedajúcom balení.
5. Dopravu predmetu zmluvy do sídla kupujúceho zabezpečuje predávajúci.
6. Kupujúci je pri prevzatí predmetu zmluvy povinný prekontrolovať jeho úplnosť, kompletnosť, balenie a svojim podpisom na faktúre, slúžiacej aj ako dodací list, túto skutočnosť potvrdiť. V prípade akýchkoľvek chýb predmetu zmluvy, resp. nesúlady dodávky s údajmi na faktúre, je kupujúci povinný túto skutočnosť ihneď pri preberaní predmetu zmluvy u dodávateľa reklamovať a uviesť nedostatky na faktúre. Ich akceptovanie dodávateľ potvrdí na faktúre svojim podpisom. Bezchybnosť dodávky potvrdzuje odberateľ dodávateľovi podpisom faktúry.
7. Ak pri prevzatí tovaru zistí kupujúci, že ide o nekompletnú dodávku predmetu zmluvy, nezodpovedajúceho dohodnutej kvalite, certifikátu, vzorke a pod., resp. neoznačeného a poškodeného a túto skutočnosť potvrdí na faktúre aj predávajúci, predávajúci je povinný do 1 dňa dodať predmet zmluvy vymeniť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
8. Kupujúci je oprávnený reklamovať chyby akosti tovaru u predávajúceho najneskôr do 1 dňa po dodaní tovaru, inak jeho právo na reklamáciu týchto chýb zaniká. Chybný tovar predávajúci vymení v dodatočnej lehote, dohodnutej s kupujúcim, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
9. Ak je kupujúci v omeškaní s prevzatím tovaru, musí predávajúci urobiť opatrenia primerané okolnostiam na uchovanie tovaru. V prípade, ak by takýmto uchovaním tovaru vznikli

predávajúcemu náklady, kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu úhradu primeraných nákladov, ktoré mu pritom vznikli.

Článok V. Povinnosti kupujúceho

1. Kupujúci určí pracovníka zodpovedného za preberanie tovaru, ktorý jeho prebratie potvrdí podpisom v dodacom liste alebo faktúre.
2. Odmietnutie dodávky zo strany Kupujúceho je možné v prípade jeho evidentnej nefunkčnosti, alebo fyzického poškodenia.

Článok VI. Kúpna cena

1. Kupujúci za predávajúcim riadne dodaný, odovzdaný a kupujúcim prevzatý predmet tejto zmluvy, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu podľa tohto článku.
2. Ceny sú stanovené dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vychádzajú z ponuky predávajúceho do verejného obstarávania.
3. Ceny tovarových položiek predmetu zmluvy sú uvedené v cenníku, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 k tejto zmluve.
4. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené bez DPH aj s DPH, obsahujú všetky náklady predávajúceho, vrátane dodávky na miesto dodania, ceny sú vrátane príslušnej spotrebnej dane a iných platieb, vybraných v rámci uplatňovania nesadzobných opatrení, ustanovených osobitnými predpismi. V cene sú zahrnuté náklady, spojené s výmenou reklamovaného tovaru počas záručnej doby. Sadzba DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne platnými predpismi v čase fakturácie. Cena za dodané množstvo tovaru podľa objednávky sa vypočíta ako súčet súčinov množstiev jednotlivých tovarových položiek a ich ceny za mernú jednotku, uvedenej v cenníku.
5. Kúpnu cenu za predmet zmluvy si zmluvné strany dohodnú v každej z konkrétnych objednávkach, v súlade s platným cenníkom z verejného obstarávania, tvoriacim prílohu č. 1 k tejto zmluve, kde sú uvedené ceny ako maximálne na požadovaný sortiment tovarov, resp. aj nižšími jednotkovými cenami podľa vývoja cien na trhu (akciové zľavy). Prípadnú zmenu cenníkových cien bude kupujúci akceptovať a pripustiť zvýšenie (úpravu) jednotkových cien predávajúceho v priebehu roku 2014 maximálne o 20 % v tom prípade, pokiaľ sa zmenia oprávnené náklady vstupov predávajúceho, v priamej závislosti od vývoja cien na trhu. Nový platný cenník, po jeho odsúhlasení kupujúcim, bude tvoriť súčasť dodatku k tejto zmluve.
6. Ak sa zmluvné strany nedohodnú na zmene ceny, majú právo od tejto zmluvy odstúpiť. Účinnosť odstúpenia nastáva dňom preukázateľného doručenia písomného odstúpenia od dohody druhej strane.
7. Predávajúci bude kupujúcemu fakturovať len objednané a prevzaté množstvo predmetu zmluvy.

Článok VII. Platobné podmienky

1. Za dodaný tovar vystaví predávajúci faktúru kupujúcemu v rozsahu príslušnej špecifikácie položiek tovaru, ktorú doručí kupujúcemu spolu s dodaným tovarom.
2. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti: označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresu, sídlo; číslo zmluvy; číslo faktúry; deň odoslania a deň splatnosti faktúry; označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť; fakturovanú sumu v jednotkovej cene a cenu celkom bez DPH a s DPH; označenie predmetu plnenia položkovite; odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.

3. V prípade, že vo faktúre nebudú všetky náležitosti, zodpovedná osoba kupujúceho túto predávajúcemu vráti. Predávajúci zašle kupujúcemu novú faktúru.
4. Kupujúci je povinný faktúru uhradiť v lehote splatnosti, t.j. do 14 dní od jej doručenia. Dodaný tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.
5. Kupujúci je povinný uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu v termíne splatnosti podľa bodu 4 tohto článku tak, aby úhrada kúpnej ceny bola najneskôr v posledný deň splatnosti poukázaná príkazom na úhradu na bankový účet dodávateľa. Pri hotovostnej platbe je odberateľ povinný platiť najneskôr v deň uvedený na daňovom doklade ako deň splatnosti.
6. Pre prípad omeškania kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny, uvedenej vo faktúre, sa dohodli zmluvné strany, že kupujúci zaplatí predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby.
7. V prípade, ak Predávajúci je v omeškaní s dodávkou predmetu tejto Rámcovej dohody, Kupujúci je oprávnený fakturovať Predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny dodávky za každý deň omeškania.

Článok VIII. Akosť tovaru, záruka a reklamácie

1. Predávajúci zodpovedá za to, že dodaný tovar bude v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a normami platnými v Slovenskej republike, bude v zodpovedajúcej kvalite a že si tieto vlastnosti zachová počas záručnej doby.
2. Záručná doba na tovar je 24 mesiacov od prevzatia tovaru.
3. Záruka sa nevzťahuje na chyby, ktoré boli spôsobené zástupcami kupujúceho - neodbornou manipuláciou, nedodržaním prevádzkových podmienok, živelnou pohromou alebo iným spôsobom, než obvyklým zaobchádzaním.
4. V prípade, že pri preberaní tovaru zodpovedná osoba kupujúceho zistí zjavné poškodenie tovaru, alebo pri preberaní tovaru zistí rozdiel v dodanom množstve, okamžite si uplatní písomnou formou reklamáciu u predávajúceho. V prípade oprávnenej reklamácie táto sa rieši formou priamej výmeny poškodeného tovaru za nepoškodený tovar, alebo dodaním chýbajúceho tovaru, a to v lehote najneskôr do 3 dní od uplatnenia reklamácie.
5. Prepravné náklady súvisiace s oprávnenou reklamáciou dodaného tovaru hradí predávajúci, ak je reklamácia neoprávnená, prepravné náklady súvisiace s reklamáciou hradí kupujúci.

Článok IX. Doba plnenia zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, s dobou plnenia odo dňa nadobudnutia jej účinnosti do 31.6.2016
2. Predmet zmluvy bude predávajúcim zrealizovaný počas účinnosti tejto zmluvy na základe požiadaviek kupujúceho.
3. Kupujúci neumožní tretej osobe vykonať zásah do predmetu Rámcovej dohody.

Článok X. Zánik zmluvy

1. Zmluva zaniká uplynutím času, na ktorý je uzavretá.
2. Pred uplynutím času, na ktorý je zmluva uzavretá, je možné zmluvu ukončiť bez udania dôvodu dorúčením písomnej výpovede s 1-mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom po dni doručenia výpovedi zmluvy druhej strane. Výpovedanie tejto zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán, vyplývajúcich z konkrétnych objednávok, uzavretých na základe tejto zmluvy.

Článok XI. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na internetovej stránke kupujúceho v súlade so zákonom NR SR č. 546/2010 Z. z..
2. Rámcovú zmluvu možno doplniť, alebo meniť len formou písomných dodatkov k Rámcovej zmluve, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej zmluvy.
3. Vzťahy, všetky práva a povinnosti touto Rámcovou zmluvou výslovne neupravené sa prednostne riadia príslušnými ustanoveniami zo zadávacej dokumentácie zákazky, následne Obchodným zákonníkom a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Uzatvorený dodatok musí byť v súlade s § 9, ods. 3 zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
4. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane predávajúci a jeden rovnopis dostane kupujúci.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali a porozumeli jej. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni ani za iných zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
6. Prílohami tejto Rámcovej zmluvy sú: Cenník ako príloha č. 1.

Za predávajúceho:

V Starej Ľubovni, dňa 25.5.2015

Za kupujúceho:

V Starej Ľubovni, dňa 25.5.2015

Príloha č. 1

	CPV kód	Názov	Požadované zloženie	MJ	Mno žstv o	JC bez DPH	Cena spol u bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
1.	15872300-4	Bobkový list	Kvalita, požadované množstvo	ks	50	1,8	90		108,00
2.		Bulgur		kg	20	0,9	36		43,20
3.	15863200-7	Čaj čierny		kg	9	0,45	45		54,00
4.	15863200-7	Čaj ovocný		kg	5	0,8	40		48,00
5.	15863100-6	Čaj rozpustný s extraktom zázvoru		kg	1				
6.	15863100-6	Čaj zelený		kg	2				
7.	15613313-5	Cereálna tyčinka		ks	400				
8.		Červená repa sterilizovaná		kg	20	2,6	52		62,40
9.	15851210-3	Cestovina-kolienka	bezvaječné	kg	70	0,7	49		58,8
10.	15851210-3	Cestoviny		kg	20				
11.	15851210-3	Cestoviny - fliačky	Bezvaječná, pšeničná múka 87%	kg	40	1	40		48,00
12.	15851210-3	Cestoviny - niťovky		kg	10	0,69	6,9		8,28
13.	15851210-3	Cestoviny - široké rezance	Bezvaječná, pšeničná múka 87%	kg	40				
14.	15331460-9	Chren sterilizovaný	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	10	1,05	10,5		12,60
15.	03212212-9	Cícer	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	20	1,15	23		27,60
16.	15831200-4	Cukor kryštálový	Kryštálový, biely	kg	550	0,6	330		396,00
17.	15831200-4	Cukor práškový	Práškový s obsahom protihrudkujúcich látok, kukuričný škrob 3%	kg	70	0,75	525		630,00
18.	15831000-2	Cukor škoricový	Kvalita, požadované množstvo	ks	20	1,79	35,8		42,96
19.	15831000-2	Cukor vanilkový	Kvalita, požadované množstvo	kg	5	1,55	7,75		9,30
20.	15332270-7	Detská výživa	Kvalita	ks	400				

21.	15831000-2	Droždíe sušené		kg	7				
22.	15332200-5	Džem -porciovaný		kg	160	0,09	16,2		19,44
23.	15332200-6	Džem marhuľový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	4	2,45	12,3		14,70
24.	15332200-6	Džem ovocný	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	6	1,65	9,9		11,88
25.	15321000-4	Džús	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	ks	10				
26.	03221210-1	Fazuľa biela	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	30	1,59	47,7		57,24
27.	03221210-1	Fazuľa suchá	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	5	1,5	7,5		9,00
28.	15331170-9	Fazuľka zelená-struky		kg	40	1,08	43,2		51,84
29.	15841000-5	Granko		kg	4	3,25	29,3		35,10
30.	15871250-1	Horčica	Plnotučná, bez chemickej konzervá	kg	25	0,65	16,3		19,50
31.	03212210-5	Hrach suchý	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	50	0,59	5,9		7,08
32.	15331150-3	Hrášok sterilizovaný	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	30	3,9	46,8		56,16
33.	03222115-2	Hrozienska	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	5	2,6	13		15,60
34.	15551300-8	Jogurt čokoládový	Smotanový, min 20 ovocná zložka, min 3% tuk	ks	10				
35.	15551310-1	Jogurt biely	Smotanový, min 3% tuk	kg	5				
36.	15551300-8	Jogurt ovocný	Smotanový, min 20 ovocná zložka, min 3% tuk	ks	105 0				
37.	15841000-5	Kakao	Sypké	kg	5	6,9	34,5		41,40
38.	15331000-7	Kápiá sterilizovaná	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	10	2,15	15,1		18,06
39.		Kečup		kg	20	0,8	16		19,20
40.	15332100-5	Kompót ananášový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	6	5,2	10,4		12,48
41.	15332100-5	Kompót broskyňový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	3	4,4	26,4		31,68
42.	15332100-5	Kompót marhuľový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	2	4,7	4,7		5,64
43.	15332100-5	Kompót ríbezl'ový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	5				
44.	15331100-8	Kôpor	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	5	3,18			

45.	15872200-3	Korenie čierne celé	Celé, mleté, kvalitné	kg	2	7,15	28,6		34,32
46.	15872200-3	Korenie čierne mleté	Celé, mleté, kvalitné	kg	4	6,99	5,9		71,88
47.	15871270-7	Korenie na ryby	Celé, mleté, kvalitné	kg	6	10,99	76,8		92,32
48.	15872200-3	Korenie nové	Celé, mleté, kvalitné	kg	1	3,15	12,6		15,12
49.	15625000-5	Krupica	Detská, s obsahom B-11,14g,S-76,90g,T-1,01g	kg	7				
50.	15613100-9	Krúpy		kg	7	0,35	8,4		10,80
51.	15620000-0	Kukurličný škrob		kg	1	2,3	6,9		8,28
52.	15896000-5	Kuracia pečeň	Mrazené, bez kosti a kože, bez glazúry	kg	2				
53.	15331000-7	Lečo	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	60	3,5	63		75,16
54.	15332200-6	Lekvár slivkový	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	3	2,45	44,1		52,92
55.	15872000-1	Majorán		ks	50	1,59	79,5		95,40
56.		Mak		kg	20	5,7	114		136,80
57.	15332230-5	Marmeláda 4kg	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	100				
58.	15530000-2	Maslo 125g	Čerstvé, min obsah mliečného tuku 82%	kg	200	0,75	600		720,00
59.	15530000-2	Maslo rastlinné - Rama		kg	3	0,96	7,68		9,22
60.	01252100-9	Med porciovaný		ks	400	0,12	43,2		51,84
61.	15862000-8	Melta		kg	2				
62.	15511400-7	Mlieko 1,5 %	Polotučné, obsah tuku 1,5%,	L	1800	0,45	972		1166,40
63.	15511700-0	Mlieko sušené	Polotučné, obsah tuku 1,5%,	kg	3				
64.	15612100-2	Múka hladká špeciál	Hladká, špeciál 00 extra, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	kg	210	0,36	108		129,60
65.	15612100-2	Múka hrubá výberová	Hrubá, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	kg	320	0,36	108		129,60
66.	15612100-2	Múka polohrubá výberová	Polohrubá, zloženie potravinárska pšenica, pitná voda	kg	300	0,36	108		129,60
67.	15612000-1	Múka sójová		kg	10				
68.	15871110-8	Ocot	Kvasný liehový 8%	L	30	0,5	18		21,60

69.	15411100-3	Olej	100% rastlinný s obsahom 92 g tuku	L	410	0,89	365		437,88
70.		Olej olivový		L	15	2,9	43,5		52,20
71.		Ovsenné vločky		kg	15	0,51	18,2		21,82
72.	15872100-2	Paprika červená mletá	Mletá, sladká, nehrudková	kg	10	5,6	56		67,20
73.	15331425-2	Paradajkový pretlak 700g	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	70	2,99	299		358,80
74.	15131130-5	Párky diétne	Bravčové mäso min 40%, hovädzie mäso min 26%, bravčová slanina min 2%	kg	3				
75.	15131130-5	Párky jemné	Bravčové mäso min 40%, hovädzie mäso min 26%, bravčová slanina min 2%	kg	15	2,95	44,3		53,10
76.		Pašteta	24*23g	ks	40	0,2	9,6		11,52
77.	03221110-0	Petržlenová vňať	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	ks	130	2,5			
78.		Pohánka	pohánková ryža 6*1kg	kg	2	1,66	9,96		11,95
79.	15626000-2	Pudingový prášok - kakaový		kg	3	2,2	6,6		7,92
80.	15626000-2	Pudingový prášok - vanilkový		kg	1	1,99	1,99		2,39
81.	15870000-7	Rasca celá		kg	1	5,99	5,99		7,19
82.	15870000-7	Rasca mletá		kg	2	2,99	15		17,94
83.	15611000-4	Ryža		kg	450	0,8	360		432,00
84.	15851210-3	Ryža slovenská		kg	10	0,74	7,4		8,88
85.	15131230-6	Saláma suchá	Bravčové mäso min 66%, hovädzie mäso min 5%	kg	2	4,9	10,3		12,35
86.	15131130-5	Saláma šunková	Bravčové mäso min 66%, hovädzie mäso min 5%	kg	30	3,5	113		135,00
87.	15331430-0	Šampiňóny sterilizované	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	10	3,97	15,9		19,06
88.	15241300-2	Sardinky		kg	3	3,9	11,7		14,04
89.	01113500-7	Sézam		ks	11				
90.	15321800-2	Sirup ovocný	Bez chemických prísad	L	80	1,99	159		191,04

91.		Škorica mletá		ks	5	1,9	7,6		9,12
92.	15512000-0	Smotana	Sladká s obsahom tuku 12%	L	100	1,8	194		233,28
93.	15512000-0	Smotana 12%	Sladká s obsahom tuku 12%	L	3	2,35	7,05		8,46
94.		Sója		kg	10				
95.		Sójová drvina		kg	5				
96.		Sójové kocky		kg	3				
97.		Sójové plátky		kg	2				
98.	15872400-5	Soľ		kg	190	0,2	38,4		46,08
99.	15620000-0	Solamyl		kg	2	2,3	4,6		5,52
100	03212210-5	Šošovica	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	40	1,1	44		52,50
101	15851210-3	Špagety	Bezváječné	kg	65	0,69	45,2		54,29
102	15612500-6	Strúhanka		kg	60	1,1	66		79,20
103	15540000-5	Syr Eidam 30 %	30% tuku v sušine	kg	5	3,7	24,4		29,30
104	15540000-5	Syr smotanový-trojuholníčky	Priemerná výživová hodnota na 100g, tuk cca 25g	kg	15				
105	15540000-5	Syr tavený	Priemerná výživová hodnota na 100g, tuk cca 25g	kg	10	3,7	37		44,40
106	15540000-5	Syr tvrdý	30% tuku v sušine	kg	120				
107	15851210-3	Tarhoňa	Bezváječná	kg	45	1,15	51,8		62,10
108	15241400-3	Tuniak		kg	1				
109	15540000-5	Tvaroh	Hrudkový s obsahom tuku 2,5%	kg	35	2,99	108		129,17
110	15331460-9	Uhorky sterilizované-3500 kg	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	280	2,59	207		248,64
111	01242000-5	Vajcia	Čisté, akostná trieda A, veľkosť L /od 55-60 g/1ks/	kg	280				
112	15870000-7	Vegeta bez glutamanu		kg	20	19	114		136,80
113	15626000-2	Zlatý klas	Požadovaná kvalita	kg	3				

Firma :

BIDWEST

Cenová Ponuka :

CPV kód	Názov	Požadované zloženie	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
1. 15331170-9	Brokolica mrazená		kg	120	1,15	138		165,6
2. 15331170-9	Fazuľové struky		kg	50	1,20	60		72
3. 15331170-9	Hrášok mrazený	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	40	0,95	38,00		45,6
4. 15331170-9	Karfiol mrazený	Čerstvosť, kvalita, požadované množstvo	kg	90	1,29	116,10		139,32
5. 15331170-9	Kukurica mrazená		kg	50	1,30	65		78
6. 15896000-5	Kuracie prsia b.k.		kg	170	4,20	714		856,80
7. 15896000-5	Kuracie stehná	Mrazené, kalibrované 1.Q.F kvalita	kg	80	2,39	191,20		230,08
8. 15896000-5	Kuracie stehná kalibrované	Mrazené, samostatne kalibrované 150,200 - 220g - 1.Q.F kvalita	kg	50	2,15	107,50		129,06
9. 15896000-5	Kurča	Mrazené, bez drobkov	kg	100	2,15	215		261,24
10. 15331170-9	Mexická zelenina mrazená		kg	50	4,29	214,50		261,50
11. 15896000-5	Pirihy bryndzové hlboko mrazené	Mrazené samostatne, bez glazúry	kg	50	2,49	124,50		154,94
12. 15222000-0	Rybíe filé - pangasius	Bez glazúry, čerstvé, požadované množstvo, kvalita	kg	200	2,40	480		584,80
13. 15331170-9	Šampiňóny mrazené		kg	100	2,14	214		261,24
14. 15331170-9	Špenát mrazený	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	60	0,40	24		29,28
15. 15540000-5	Syr Eidam 30 %	Čerstvosť a kvalita v požadovanom množstve	kg	10	5,00	50		59,40
16. 15331170-9	Tekvica mrazená		kg	70	1,00	70		84,00

V dňa : 1.7.2017

Peciatka podpis